
Město Trutnov – zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 27.06.2011 

 
U s n e s e n í 

z 3. zasedání zastupitelstva města ze dne 27. června 2011 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2011 - 111/3     Kontrola plnění usnesení ZM                   
                  Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
2011 - 112/3      Spojka čp. 142                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 113/3      Jiráskovo náměstí - dvougaráž                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 114/3      Kožešnická ul. - garáž                        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 115/3      Lípové náměstí čp. 374                        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 116/3      Železničářská - zděné kolny                   
                  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - prodej 
2011 - 117/3      Žižkova ul.                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 118/3      Spojenecká čp.                              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 119/3      Sokolovská ul. - řadová garáž                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 120/3      P. Holého - garáž                             
                  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2011 - 121/3      Blanická ul.                            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 122/3      Lhota čp. 6                                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 123/3      Voletiny čp. 18                               
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 124/3      R. A. Dvorského čp. 311                       
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2011 - 125/3           , k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 126/3         a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 127/3      p. p. 2507/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 128/3      p. p. 602/77, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 129/3      p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 130/3      p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 131/3         . ú. Bojiště u Trutnova          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 132/3        , k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 133/3      p. p. 2560, p. p. 2806, k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 134/3        , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
 
 

1 



Pozemky - různé 
2011 - 135/3         a další, k. ú. Trutnov             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 136/3      p. p. 960/1, k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 137/3        , k. ú. Volanov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 138/3         k. ú. Bezděkov u Trutnova           
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 139/3      p. p. 1964/21, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 140/3      st. p. 5307, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 141/3        , p. p. 1120, k. ú. Libeč          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 142/3      p. p. 1523/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2011 - 143/3      Zásady č. 1/2011 pro postup při pronájmu obecních bytů  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 144/3      Zdeněk Soumar,s.r.o., - odpis nevymahatelné pohled  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 145/3                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 146/3                
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2011 - 147/3      Odpis nevymahatelné pohledávky                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 148/3      TJ Lokomotiva Trutnov, o. s.                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 149/3           - osazení zrcadla          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 150/3      Prodej přenosného pódia                       
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2011 - 151/3      Rozpočet města na rok 2011 – rozpočtové opatření č.2  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 152/3      Závěrečný účet města za rok 2010              
                  Mgr. Adamec 
2011 - 153/3      Finanční příspěvky - sport                    
                  Mgr. Adamec 
2011 - 154/3      Finanční příspěvek - kultura                  
                  Mgr. Hendrych 
Různé 
2011 - 155/3      Cyklostezka KČT č. 22 - úsek cyklotrasy       
                  Ing. Horynová 
2011 - 156/3      Názvy mostů a lávek přes Úpu                  
                  Ing. Horynová 
2011 - 157/3      Názvy ulic v k. ú. Poříčí u Trutnova          
                  Ing. Horynová 
2011 - 158/3      Názvy ulic                                    
                  Ing. Horynová 
2011 - 159/3      Financování parkovacích závorových systémů    
                  Ing. Horynová 
2011 - 160/3      Příspěvky na TDI                              
                  Ing. Horynová 
2011 - 161/3      Polsko-český projekt - podpora podnikatelů    
                  Ing. Horynová 
2011 - 162/3      Statut kontrolního výboru ZM                  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 163/3      Veřejnoprávní smlouva - městská policie       
                  Mgr. Adamec 

2 



2011 - 164/3      Program o poskytování příspěvků na opravu - MPZ  
                  Ing. Horynová 
2011 - 165/3      Příspěvek na opravu podloubí           
                  Ing. Horynová 
2011 - 166/3      Půjčky ze SFRB -                  
                  Ing. Horynová 
2011 - 167/3      Půjčky ze SFRB - BD Šestidomí                 
                  Ing. Horynová 
2011 - 168/3      Most k životu o.p.s. - zakládací listina      
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 169/3      Mateřská škola Trutnov - změna ZL             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 170/3      ZŠ V Domcích - financování rekonstrukce       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 171/3     Sportoviště Trutnov                           
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM  01.01 Urč.:Mgr. Hendrych               T   : 19.09.2011 
 
Kontrola usnesení 
 
[ 2011 - 111 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*            01.02                                              * 
informaci o plnění investičních akcí 
*            01.03                                              * 
záznam z jednání komise pro strategický rozvoj 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města 
 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2011 - 112 ] 
Spojka čp. 142 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vyřadit dům čp. 142 Spojka ze soupisu domů, které nebudou zařazovány do prodejních vln. 
*            01.02                                              * 
zařadit dům čp. 142 Spojka v Trutnově do 30. prodejní vlny. V domě je 5 bytových jednotek. Dům bude 
prodáván jako celek. Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku 
zpracovaného dle platné vyhlášky. 
 
[ 2011 - 113 ] 
Jiráskovo náměstí - dvougaráž 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovitostí - nebytové jednotky dvougaráže č. 528/101 na pozemku st. p. 1760/1 v prvním 
nadzemním podlaží domů čp. 528 na pozemku st. p. 1760/3, čp. 529 na pozemku st. p. 1760/4, čp. 530  
na pozemku st. p. 1760/5, Jiráskovo náměstí, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domů 
čp. 528, čp. 529 a čp. 530, na pozemcích st. p. 1760/1, st. p. 1760/3, st. p. 1760/4 a st. p. 1760/5, Jiráskovo 
náměstí, vše v části obce Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, obecným zveřejněním na dobu min. 60 
dnů mimo Zásad pro prodej..., s upřednostněním nájemců, za nabídkovou cenu 380000,- Kč. 
 

3 



[ 2011 - 114 ] 
Kožešnická ul. - garáž 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovitostí - objekt garáže bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 1298, spolu s pozemkem st. p. 
1298, vše v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, včetně příslušenství, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 06.10.2009, novým obecným zveřejněním na dobu min. 60 dnů, mimo Zásad 
pro prodej..., bez upřednostnění nájemců nebytových prostor, za minimální nabídkovou cenu 150000,- Kč. 
 
[ 2011 - 115 ] 
Lípové náměstí čp. 374 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí - nebytové jednotky č. 374/10 v č.p. 374 Lípové náměstí na pozemku st. p. 406, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 374 Lípové náměstí a na pozemku st. p. 406, vše 
v části obce Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
29.09.2009 a Prohlášení vlastníka ze dne 07.01.2008, novým obecným zveřejněním mimo Zásady  
pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemce, na dobu min. 30 dnů 
za minimální nabídkovou cenu 1045000,- Kč. 
 
[ 2011 - 116 ] 
Železničářská - zděné kolny 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej zděných kolen na st. p. 5658 v ul. Železničářská, včetně pozemku st. p. 5658, v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 04.05.2006 novým obecným 
zveřejněním bez upřednostnění nájemců, bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny na dobu minimálně 30 
dnů za minimální nabídkovou cenu 165000,- Kč 
 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2011 - 117 ] 
Žižkova ul   
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej bezbariérové bytové jednotky č.  v čp   Žižkova, na pozemku st. p  , včetně 
příslušenství a podílů na společných částech domu a pozemku, vše v k. ú. a obci Trutnov, v části obce Horní 
Předměstí dle zákona č. 72/1994 Sb. v platném znění dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku 
soudního znalce   č. 864/51/2009 ze dne 01.12.2009, zpracovaného dle vyhlášky č. 3/2008 
Sb., ve znění vyhlášky č. 456/2008 Sb. do vlastnictví nájemce p.      Trutnov, 
za nabídnutou cenu 217434,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 173947,- Kč. 
 
[ 2011 - 118 ] 
Spojenecká čp.  
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí - domu   na st. p     , spolu se   , v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov v rozsahu znaleckého posudku ze dne 08.01.2010 do vlastnictví p.  

, bytem   , Trutnov, za nabízenou cenu 2366500,- Kč 
*            01.02                                              * 
vrácení kauce ve výši 50000,- Kč neúspěšnému žadateli o odprodej domu. 
 
[ 2011 - 119 ] 
Sokolovská ul. - řadová garáž 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí: objekt řadové garáže bez čp/če na pozemku st. p.  spolu s pozemkem st. p  , 

4 



vše v části obce Dolní Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 3.10.2009, do vlastnictví p.     , za nabídnutou kupní cenu 
131500,- Kč. 
 
[ 2011 - 120 ] 
P. Holého - garáž 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí: objekt občanské vybavenosti - garáže bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 3214, spolu  
s pozemkem st. p. 3214, vše v ulici P. Holého, části obce Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov,  
do vlastnictví a. s. AUTOSTYL se sídlem Horská 579, Trutnov, IČ 24727741, zastoupené předsedou 
představenstva Ing. Janem Kranátem za nabízenou cenu 321100,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
[ 2011 - 121 ] 
Blanická ul. čp. 174 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
opravu tiskové chyby v usnesení ZM 2011-62/2 ze dne 18.04.2011 - prodej bytové jednotky č. , kde je 
původně uvedeno 51.14 m², správně je 51.72 m². 
 
[ 2011 - 122 ] 
Lhota čp. 6 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodloužení platnosti zprostředkovatelské smlouvy na prodej nemovitostí č. p. 6 Lhota na pozemku st. p. 11, 
spolu s pozemkem st. p. 11 a p. p. 29, v části obce Lhota, obec Trutnov, k. ú. Lhota u Trutnova, včetně 
příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 18.01.2010, prostřednictvím realitní kanceláře RAKO 
reality s. r. o., Palackého 89, Trutnov o jeden rok, t.j. do 07.07.2012. 
 
[ 2011 - 123 ] 
Voletiny čp. 18 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodloužení platnosti zprostředkovatelské smlouvy na prodej nemovitostí čp. 18 Voletiny na pozemku st. p. 
47, spolu s pozemkem st. p. 47 a p. p. 93/1, v části obce Voletiny, obec Trutnov, k. ú. Voletiny, včetně 
příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.01.2010, prostřednictvím realitní kanceláře RAKO 
reality s. r. o., Palackého 89, Trutnov o jeden rok, t.j. do 07.07.2012 
 
[ 2011 - 124 ] 
R. A. Dvorského čp. 311 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodloužení platnosti zprostředkovatelské smlouvy na prodej podílu v rozsahu ideálních 3/4 na domě čp. 311 
R. A. Dvorského na pozemku st. p. 1278, spolu s podílem v rozsahu ideálních 3/4 na pozemku st. p. 1278 a 
s podílem v rozsahu ideálních 3/4 na pozemku p. p. 253/50, v části obce Střední Předměstí, obec Trutnov,  
k. ú. Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.01.2010, prostřednictvím 
realitní kanceláře 1. KRKONOŠSKÁ REALITNÍ, spol. s r. o., Pražská 88, Trutnov o jeden rok, t.j.  
do 02.07.2012 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2011 - 125 ] 
p. p   p. p.  k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části       a části       v k. ú. Trutnov p     

5 



za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně  
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 126 ] 
st. p.  a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem st. p.    st. p.    a st. p     v k. ú. Trutnov vlastníkům 
jednotek v domě   na st. p. , čp   na st. p   a      , a to v rozsahu,  
v jakém tito vlastníci mají spoluvlastnický podíl na společných částech domu, za kupní cenu ve výši 70,- 
Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 127 ] 
p. p. 2507/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p. 2507/1 (1141 m²) v k. ú. Trutnov společnosti BOWLING CENTRUM s. r. o. za účelem 
rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 120,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 128 ] 
p. p. 602/77, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 602/77 (223 m²) v k. ú. Trutnov, z toho 91 m² za kupní cenu 1,- Kč/m² (okapový 
chodník) a 132 m² za kupní cenu 250,- Kč/m² (manipulační plocha za domem) Společenství vlastníků 
jednotek kpt. Jaroše 331 a 332 v Trutnově. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 129 ] 
p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 2471/7 (72 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 250,- Kč/m² Společenství vlastníků 
jednotek Polská 189, Trutnov k rozšíření svých pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 130 ] 
p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p.p. 55 (cca 30 m²) v k. ú. Dolní Staré Město spol. ČEZ Teplárenská, a. s., za účelem 
výstavby výměníkové stanice za kupní cenu 500,- Kč/m². Prodej bude realizován do 30 dnů od kolaudace 
stavby, t.j. 30.04.2013. Do doby prodeje bude uzavřena nájemní smlouva. Veškeré náklady spojené  
s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 131 ] 
st. p.  k. ú. Bojiště u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem st. p.    v k. ú. Bojiště u Trutnova      za kupní cenu 125,- 
Kč/m². Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
 
 
 
 

6 



[ 2011 - 132 ] 
p. p. 2201/1, k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 2201/1 (cca 180 m²) v k. ú. Horní Staré Město společnosti Step TRUTNOV, a. s.,  
za účelem rozšíření svých pozemků za kupní cenu ve výši 605,- Kč/m² s tím, že veškeré náklady, mimo daně 
z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
        n e s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s prodejem části p. p      v k. ú. Horní Staré Město     

. 
 
[ 2011 - 133 ] 
p. p. 2560, p. p. 2806, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 2560 (cca 285 m²), včetně stavby komunikace, za kupní cenu 1700,- Kč/m², části p. p. 
2560 (cca 57 m²) a p. p. 2806 (131 m²) za kupní cenu 1100,- Kč/m², vše v k. ú. Trutnov, společnosti CIB 
Lands s. r. o. za účelem parkování k budově čp. 634 ul. Horská a jednotné úpravy zeleně v okolí budovy. 
Veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. Kupující bere  
na vědomí, že na požadovaném pozemku je jedno parkovací místo vyhrazeno pro ČEZ. 
 
[ 2011 - 134 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Trutnov do spoluvlastnictví     a  

   za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 260,- Kč/m². Veškeré náklady 
spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2011 - 135 ] 
p. p   a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se směnou části p. p      v k. ú. Trutnov majetku  Š  za p. p. 2160/26 (386 m²), p. p. 
2160/36 (278 m²) v k. ú. Trutnov ve vlastnictví města Trutnova bez doplatku a s tím, že náklady spojené  
s převodem budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2011 - 136 ] 
p. p. 960/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přechodem vlastnických práv k části p. p. 960/1 v k. ú. Bojiště u Trutnova. Pozemek přešel na město 
Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z ČR - Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2011 - 137 ] 
p. p.  k. ú. Volanov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím daru části p. p.     v k. ú. Volanov od      za účelem 
opravy kamenného kříže, který se na pozemku nachází. Náklady spojené s převodem hradí obdarovaný. 
 
 
 

7 



[ 2011 - 138 ] 
p. p  , k. ú. Bezděkov u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím daru části p. p.     v k. ú. Bezděkov u Trutnova od p.  . Podmínkou je 
výmaz zástavního práva. Veškeré náklady spojené s převodem hradí obdarovaný. 
 
[ 2011 - 139 ] 
p. p. 1964/21, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výkupem části p. p. 1964/21 (268 m²) v k. ú. Trutnov od spol. CONTINENTAL s. r. o. za účelem vybudování 
stezky pro pěší a cyklisty za kupní cenu ve výši 147135,53 Kč. 
 
[ 2011 - 140 ] 
st. p. 5307, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím daru části st. p. 5307, díl "h" o výměře 1 m² v k. ú. a obci Trutnov od Královéhradeckého kraje. 
Náklady na vklad do katastru nemovitostí uhradí dárce. 
 
[ 2011 - 141 ] 
p. p.  p. p.  k. ú. Libeč 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p. p.  a části p. p.  v k. ú. Libeč p    dle předložené žádosti 
 
[ 2011 - 142 ] 
p. p. 1523/2, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím daru části p. p. 1523/2 (cca 120 m²) v k. ú. Trutnov od Královéhradeckého kraje. Náklady spojené  
s převodem uhradí obdarovaný. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2011 - 143 ] 
Zásady č. 1/2011 pro postup při pronájmu obecních bytů 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
"Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
"Zásady č. 1/2011 pro postup při pronájmu obecních bytů" dle předloženého znění 
 
[ 2011 - 144 ] 
Zdeněk Soumar,s.r.o., - odpis nevymahatelné pohledávky 
       zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 223122,- Kč za dodávku tepla do objektu Krakonošovo náměstí 120  
v letech 1994 - 1995 po  
 
 
 
 

8 



[ 2011 - 145 ] 
    

        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu       
ve výši 55249,- Kč. 
 
[ 2011 - 146 ] 

      
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení ZM 2009-104/2 ze dne 04.05.2009 ve věci přidělení bytu o vel. 1+2 (1+3) standardní byt pí  

       
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s přidělením bytu o vel. 1+1 standardní byt pí         
 
Majetek města - různé 
 
[ 2011 - 147 ] 
Odpis nevymahatelné pohledávky 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
odepsání nevymahatelné pohledávky ve výši 89636,- Kč za firmou Vladimír Franek – IZOMIT, ul. 
Osloboditeľov 175, Belá, Slovenská republika, IČ 10946268. Jedná se o částku z uplatněné reklamace  
za opravy střech z období 1997 - 1998. 
 
[ 2011 - 148 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov, o. s. 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
poskytnutí příspěvku společnosti Tělovýchovná jednota Lokomotiva Trutnov o. s. ve výši 750000,- Kč  
na pokrytí ztráty z provozní činnosti. 
 
[ 2011 - 149 ] 
Za Řekou u čp. 380 - osazení zrcadla 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přijetí daru finanční spoluúčasti 5160,- Kč na osazení zrcadla v ul. Za Řekou u čp. 380 městu Trutnov  
od manželů  
 
[ 2011 - 150 ] 
Prodej přenosného pódia 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej přenosného pódia (traktorový přívěs s ocelovou konstrukcí ve tvaru oblouku s opláštěním) 
Sportovnímu klubu Janské Lázně, o. s., Sportovní 325, zastoupeného místopředsedou sportovního klubu  

, za nabídnutou částku 41000,- Kč. 
 
        n e s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
prodej přenosného pódia (traktorový přívěs s ocelovou konstrukcí ve tvaru oblouku s opláštěním) 
Rekreačnímu areálu Dolce, Oblanov 37, zastoupeného p. Josefem Pokorným za nabídnutou částku 5000,- 
Kč. 
 
 

9 



Finanční záležitosti 
 
[ 2011 - 151 ] 
Rozpočet města na rok 2011 – rozpočtové opatření č.2 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
"Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2011 - rozpočtové opatření č. 2" dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 152 ] 
Závěrečný účet města za rok 2010 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
celoroční hospodaření města a "Závěrečný účet města Trutnova za rok 2010" včetně zprávy auditorské 
společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města bez výhrad 
*            01.02                                              * 
rozdělení výsledku hospodaření města Trutnova za rok 2010 
 
[ 2011 - 153 ] 
Finanční příspěvky - sport 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 150000,- Kč Fotbalovému klubu Úpa na zajištění účasti na soutěžích 
*            01.02                                              * 
finanční příspěvek ve výši 6390,- Kč FK Sokol Vrapo Volanov na dorovnání rozdílu finančního příspěvku  
na rok 2011, který vznikl administrativní chybou 
 
[ 2011 - 154 ] 
Finanční příspěvek - kultura 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 35000,- Kč O. S. STUDIO na realizaci projektu "Dance festival Trutnov 2011" 
 
Různé 
 
[ 2011 - 155 ] 
Cyklostezka KČT č. 22 - úsek cyklotrasy 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
část usnesení ZM 2010-285/5 ze dne 13.12.2010, které se týká p. p. 1309/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
výkup pozemku v k. ú. Poříčí u Trutnova p. p. 1309/2 (trvalý zábor cca 336.2 m², dočasný zábor cca 79.6 m²) 
 
        u k l á d á 
*            03.01 Urč:Ing. Franc                 T:15.07.2011  * 
zajistit uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
 
[ 2011 - 156 ] 
Názvy mostů a lávek přes Úpu 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přidělení názvu mostům a lávkám přes hlavní koryto řeky Úpy: 
1. v k. ú. Horní Staré Město 
a) mostu, který spojuje Kopretinovou ulici s ulicí Nad Jezem název most U Jezu 
b) mostu, který spojuje obě části ulice Za Komínem, název Úzký most 
c) mostu, který spojuje obě části Tovární ulice, název Továrenský most 

10 



2. v k. ú. Dolní Staré Město 
a) mostu, který spojuje ulice K Úpě a Za Úpou, název Novodvorský most 
3. v k. ú. Trutnov 
a) mostu u hotelu Patria, název Sportovní most 
b) lávce, spojující sídliště Stadion II (Smeťák) s letním koupalištěm, název  Plovárenská lávka 
c) lávce pro pěší a cyklisty Cyklistická lávka 
4. v k. ú. Poříčí u Trutnova 
a) mostu, který spojuje ulice Náchodská a Vrbová, název Obloukový most 
b) mostu, který spojuje ulice K Mostu a Podstráňská, název  Vodácký most 
c) lávce, která převádí přes Úpu také horkovod, název Bílá lávka 
d) lávce, která zkracuje cestu z Koutů směrem do centra města, název Koutecká lávka  
 
[ 2011 - 157 ] 
Názvy ulic v k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vymezení ulic Vysoká stráň, Za Řekou, Na Hrázi, U Elektrárny, Na Skalce a Na Stráni 
 
        p ř i d ě l u j e 
*            02.01                                              * 
název a vymezuje ulici Na Kopci 
 
[ 2011 - 158 ] 
Názvy ulic 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
v k. ú. Trutnov, část města Kryblice, pro ulici, která odbočuje z ulice K Poříčské stráni, název Muchova ulice 
 
[ 2011 - 159 ] 
Financování parkovacích závorových systémů 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
financování 4 parkovacích závorových systémů dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 160 ] 
Příspěvky na TDI 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.00                                              * 
poskytnutí příspěvku na technickou a dopravní infrastrukturu za účelem podpory bytové výstavby pí  

   Trutnov 4, ve výši 80 tis. Kč na 1 b. j. 
 
[ 2011 - 161 ] 
Polsko-český projekt - podpora podnikatelů 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zařazení projektu "Města Świdnica a Trutnov podporují podnikatele" do plánu a rozpočtu města na léta 2011 
- 2014 s vyčleněnou částkou do 0.5 mil. Kč na zabezpečení spolufinancování způsobilých výdajů projektu  
ve výši rozdílu mezi celkovými způsobilými výdaji a dotací z ERDF a SR a 100 % nezpůsobilých výdajů 
projektu, a to včetně částečného předfinancování projektu 
*            01.02                                              * 
uzavření Dohody o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Operačního programu přeshraniční 
spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 - 2013 pro projekt města Świdnica a Trutnov podporují 
podnikatele 
 
 
 
 
 

11 



[ 2011 - 162 ] 
Statut kontrolního výboru ZM 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
Statut kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 163 ] 
Veřejnoprávní smlouva - městská policie 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou policií 
Trutnov na území městyse Mladé Buky dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 164 ] 
Program o poskytování příspěvků na opravu - MPZ 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
upravený Program o poskytování příspěvků na opravu podloubí Městské památkové zóny Trutnov  
v předloženém znění 
 
[ 2011 - 165 ] 
Příspěvek na opravu podloubí u čp.  
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
jednorázový příspěvek ve výši 153600,- Kč z Programu o poskytování příspěvků na opravu podloubí 
Městské památkové zóny Trutnov na opravu podloubí domu čp.     v roce 2011 
 
[ 2011 - 166 ] 
Půjčky ze SFRB - p    
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení p.   dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 167 ] 
Půjčky ze SFRB - BD Šestidomí 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení Bytovému družstvu Šestidomí dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2011 - 168 ] 
Most k životu o.p.s. - zakládací listina 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změnu zakládací listiny obecně prospěšné společnosti Most k životu o. p. s., se sídlem ul. Šikmá 300,  
541 03 Trutnov 3, IČ 25915720, v souladu se zákonem č. 231/2010 Sb., dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 169 ] 
Mateřská škola Trutnov - změna ZL 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola, Trutnov dle předloženého návrhu 
 
 
 

12 



[ 2011 - 170 ] 
ZŠ V Domcích - financování rekonstrukce 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
způsob financování akce "Výměna výplní otvorů a doplnění meziokenních vložek, II. etapa, ZŠ, Trutnov,  
V Domcích 488" dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 171 ] 
Sportoviště Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informativní záměr změny způsobu užívání sportovišť města Trutnova dle předloženého návrhu 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Ivan Adamec                 Mgr. Tomáš Hendrych 
        starosta města Trutnova                      místostarosta 

13 




